АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.10.2015 № 878/15
О внесении изменений в Перечень дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов городского округа Электросталь Московской области, подлежащих ремонту, устранению деформаций и повреждений асфальтового покрытия в 2015 году, утвержденный постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 22.07.2015 № 565/8 (в редакции постановления Администрации городского округа Электросталь Московской области от 09.10.2015 № 843/14)

Во исполнение пункта 8.1 решений протокола муниципального форума председателей многоквартирных домов «Управдом» от 18.09.2015 в целях выполнения работ по устранению повреждений асфальтового покрытия дворовой территории многоквартирного дома № 8/50 по улице Корешкова Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Перечень дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов городского округа Электросталь Московской области, подлежащих ремонту, устранению деформаций и повреждений асфальтового покрытия в 2015 году, утвержденный постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 22.07.2015 № 565/8 (в редакции постановления Администрации городского округа Электросталь Московской области от 09.10.2015 № 843/14) «Об утверждении перечня объектов, подлежащих ремонту в 2015 году, в рамках реализации муниципальной программы «Развитие и функционирование дорожного комплекса в городском округе Электросталь Московской области на 2015-2019 годы», утвержденной постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 15.10.2014 № 897/10 (в редакции постановлений Администрации городского округа Электросталь Московской области от 03.03.2015 № 126/3, 25.05.2015 № 369/7, 08.07.2015 № 507/8, 27.08.2015 № 688/11)», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области по адресу: www.electrostal.ru .
3. Источником финансирования публикации принять денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области по подразделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы» раздела 0100.

Глава городского округа                                                                                         А.А. Суханов